
Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

27.10.2020 №A-1320

О результатах Всероссийского творческого конкурса "Веселые зверята"

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич 
2) Новикова Ирина Александровна 
3) Корнева Татьяна Вячеславовна 
4) Прудникова Екатерина Андреевна 

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского творческого 
конкурса "Веселые зверята"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Печенкин 
Дима

Бойко Ольга 
Сергеевна Белочка 1 место ДП-1320-

59630

2 Зайдуллина 
Алина

Купцова Анна 
Леонидовна Ежик 1 место ДП-1320-

59662

3 Собакина 
Арина

Данилевская 
Екатерина 
Владимировна

"Пороро и друзья" 1 место ДП-1320-
59778

4 Кульпа 
Николай

Тяглова 
Наталья 
Владимировна

Удивительная гусеница 2 место ДП-1320-
60000

5
Хозина 
Валерия 
Дмитриевна

Августинова 
Светлана 
Владимировна

Веселый ежик 1 место ДП-1320-
60003

6 Кулабухова 
Мария

Алексеенко 
Елена 
Фёдоровна

Игра в прятки 1 место ДП-1320-
60027

7 Куракина 
Диана

Алексеенко 
Елена 
Фёдоровна

Сладкие мечты розового слона 1 место ДП-1320-
60028



8 Гришачкина 
Варвара

Маклагина 
Валентина 
Викторовна

Зайкин домик - лес густой 3 место ДП-1320-
60076

9 Черкашина 
Елизавета

Фраш Нелла 
Михайловна "Тигруша" 1 место ДП-1320-

60252

10 Березина 
Екатерина

Зенина Елена 
Владимировна Веселые зверята 2 место ДП-1320-

60256

11 Аверьянов 
Матвей

Анисимова 
Екатерина 
Сергеевна

Моя собачка 2 место ДП-1320-
60557

12
Полина 
Александровна 
Горбунова

Комлач Т.В. Шиншилла Луша 3 место ДП-1320-
60636

13 Кифяк Вика
Кузнецова 
Елена 
Алексеевна

Семья ежей 2 место ДП-1320-
60658

14 Ершова 
Василиса

Зенина Елена 
Владимировна Слоник и черепаха 3 место ДП-1320-

60661

15 Новосельцева 
Юстина

Бондаренко 
Мария 
Валерьевна

Собачий вальс 1 место ДП-1320-
60690

16 Ахметшина 
Дарина

Исаева 
Татьяна 
Александровна

"Пушистый подарок" 1 место ДП-1320-
60705

17 Дмитрий 
Гондарук

Астахова 
Полина 
Анатольевна

Колючий ёж. 3 место ДП-1320-
60710

18 Гайбуллаев 
Али

Хозина Юлия 
Игоревна Улитки после дождя 3 место ДП-1320-

60718

19 Ситчихин 
Слава

Давыдова 
Людмила 
Михайловна

"Весёлые зверята" - ТИКО 
моделирование 2 место ДП-1320-

60719

20 Коршунова 
Камилла

Яковлева 
Екатерина 
Викторовна

Лесные братья 1 место ДП-1320-
60727

21 Веретенникова 
Екатерина

Яковлева 
Екатерина 
Викторовна

Дельфины 1 место ДП-1320-
60728

22 Ворошина 
Ангелина

Анисимова 
Екатерина 
Сергеевна

Мои домашнии питомцы 2 место ДП-1320-
60777

23 Бузмакова 
Анастасия

Савельева 
Ольга 
Валерьевна

Котик 1 место ДП-1320-
60802



24 Мжельская 
Дарья

Алексеенко 
Елена 
Фёдоровна

Весёлые белочки 1 место ДП-1320-
60830

25 Мигашко 
Эмилия

Мишина Елена 
Геннадьевна Уссурийский тигр 3 место ДП-1320-

60833

26 Эргашев 
Константин

Янова Елена 
Михайловна Веселые зверята 1 место ДП-1320-

60843

27 Провольнев 
Рома

Иванова 
Ольга 
Сергеевна

"Весёлый ёжик" 1 место ДП-1320-
60853

28 Коток 
Екатерина

Мыльникова 
Эльвира 
Джаннатовна

"Шалунишка" 1 место ДП-1320-
60918

29 Глебова 
Александра

Лысикова 
Александра 
Васильевна

Веселые львята 2 место ДП-1320-
60998

30 Пуртова Ольга
Рогулина 
Ольга 
Евгеньевна

Лисица 3 место ДП-1320-
60999

31 Кириллов 
Алексей

Рогулина 
Ольга 
Евгеньевна

Волк 2 место ДП-1320-
61000

32 Шенбергер 
София

Рогулина 
Ольга 
Евгеньевна

Зайка серенький 3 место ДП-1320-
61001

33
Переходенко 
Константин 
Олегович

Веденеева 
Татьяна 
Николаевна

Ёжик 2 место ДП-1320-
61007

34
Тимофеев 
Михаил 
Сергеевич

Павлюченкова 
Наталья 
Николаевна

Весёлый ёжик 3 место ДП-1320-
61030

35
Осипова 
Дарья 
Витальевна

Матвеенко 
Галина 
Павловна

Ёжик в осеннем лесу 1 место ДП-1320-
61031

36
БЕСОВА 
ДАРЬЯ 
МИХАЙЛОВНА

Климова 
Ольга 
Леонидовна

Мой пёсик 2 место ДП-1320-
61038

2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой



Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов


